Утверждаю:
Глава Любимовского сельсовета
Кореневского района Курской области
_______________Т.Н.Локотькова
«30»ноября 2023г.
[bookmark: _GoBack]Сводный реестр зеленых насаждений в населенных пунктах Любимовского сельсовета
 Кореневского района  Курской области
по состоянию на 01.11.2023
	 п/п
	Наименование населенного пункта
	кадастровый номер земельного участка
(квартала)
	Краткая характеристика учетных участков озелененных территорий (порода древесной растительности)

	
	
	
	Хвойные
деревья, шт.
	Лиственные деревья, шт.
	Кустарники, шт.
	Травянистая
растительность (газоны, цветники)
шт.
	Редкие виды
растений (грибы, кустарники и т.д.), указать какие
	Площадь озелененной территории м2
	Дополнительные характеристики, намечаемая деятельность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	с.Любимовка
	46:10:090101
	31
	10
	4
	7
	-
	
	

	2
	с.Обуховка
	46:10:100101
	3
	5
	3
	4
	-
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Должность: О.И. Зам.Главы Любимовского сельсовета  Подпись _________

